
 
 
 
 
 
Outlook for Mac mukana seuraavassa Microsoft Office for Mac -versiossa 
 
Entourage 2008 for Mac, Web Services Edition -versio on nyt saatavissa. Version saa käyttöönsä 
uuden Mac-käyttäjille tarkoitetun Business Edition -ohjelmiston mukana.  
 
- Helsinki, 13.8.2009 -   
 
Microsoft-konsernin Macintosh Business Unit (MacBU) jakoi tänään lisätietoja Microsoft Office 
for Mac -ohjelmiston seuraavasta versiosta. Uusi sovellus, Outlook for Mac, korvaa jatkossa 
Entourage for Macin. MacBU kertoo asiasta ennakkoon täyttääkseen yritysasiakkaidensa 
suunnittelutarpeet. Nykyiset Entourage-käyttäjät voivat Microsoft Entourage 2008 for Mac, Web 
Services Edition –ohjelmiston avulla työskennellä entistä luotettavammin ja tehokkaammin – tätä 
tarkoitusta varten he voivat synkronoida tehtäviä, muistutuksia ja kateogrioita. Nämä päivitykset 
osoittavat, että tiimi on vahvasti sitoutunut täyttämään Mac-käyttäjien tuottavuustavoitteet ja 
parantamaan koko Office-paketin toimivuutta. MacBU ilmoitti myös, että selkokielinen 
tuotevalikoima auttaa asiakkaita valitsemaan tuotteensa helpommin ja intuitiivisemmin. Uusi 
mallisto sisältää Microsoft Office 2008 for Mac Home and Student Edition -versioiden lisäksi myös 
Microsoft Office 2008 for Mac Business Editionin.   
 
- MacBU:lle tämä on jännittävä hetki – olemme päivittäneet olemassa olevat tuotteemme ja 
kertoneet ensimmäistä kertaa Office for Mac –ohjelmiston seuraavasta versiosta. Olemme jo 
vuosien ajan keskittyneet tarjoamaan Mac-käyttäjille parhaan mahdollisen Microsoft Exchange -
käyttöliittymän, ja nyt Web Services Edition on juuri tätä Entourage-käyttäjille, sanoi general 
manager Eric Wilfrid Microsoftin MacBU-yksiköstä.  
 
- Outlook for Mac sisältää ominaisuksia, joita asiakkaamme ovat jo pitkään toivoneet – kuten 
esimerkiksi sisältöoikeuksien hallinta. Uudet ominaisuudet helpottavat alustojen välistä 
työskentelyä entisestään. Uskon, että käyttäjät huomaavat, että siirtymä Outlook for Mac:iin on 
muutakin kuin pelkkä nimenvaihdos. 
 
Uusi Outlook Mac-käyttäjille 
 
Entourage 2008 Web Services Editionin infrastruktuurimuutokset tuovat lisäjoustavuutta 
tulevaisuuden kehitystyöhön – ensimmäinen askel on Outlookin mahdollistaminen Mac-käyttäjille. 
Web Services Edition mahdollistaa nopeamman datan synkronisoinnin, joten Entouragen 
nykykäyttäjien Exchangen sähköpostin ja kalenteritoimintojen tuki toimivat entistä paremmin. 
Ohjelman beetaversio lanseerattiin aiemmin tänä vuonna ja sitä ovat sen jälkeen käyttäneet useat 
suuret yritysasiakkaat kuten NASA ja Wesleyan University. Nykyiset Entourage-käyttäjät saavat 
Entourage 2008 Web Service Editionin käyttöönsä seuraavissa ympäristöissä: Office 2008 for Mac 
SP2, johon kuuluvat kaikki päivitykset, sekä Exchange 2007 SP1 RU4. Lisätietoja on saatavissa 
osoitteesta http://www.microsoft.com/mac/itpros/entourage-ews.mspx.  
 
Seuraavassa versiossa julkaistava Outlook for Mac heijastaa tiimin sitoutumista Macin johtavan ja 
tuottavuutta nostavan sovelluksen kehittämiseen. Uusi sovellus tarkoittaa merkittäviä muutoksia – 



viime kädessä se mahdollistaa alustojen välille entistä suuremman tuottavuuden, joka on edelleen 
yritysasiakkaiden ykköstoive. MacBU julkisti tänään mm. seuraavat ominaisuudet, jotka tulevat 
olemaan Outlook for Mac:issä:  
 

• Cocoa. Alusta asti Cocoa-ympäristössä rakennettu. Tarjoaa käyttäjille entistä paremman 
integroinnin Mac OS -käyttöjärjestelmän kanssa.  

• Uusi tietokanta. Huippunopea tiedostopohjainen tietokanta, jossa tuki tiedostojen 
varmentamiselle Time Machine- ja Spotlight-hakutoiminnoin.  

• Sisältöoikeuksien hallinta. Auttaa ehkäisemään arkaluonteisen tiedon leviämisen tai sen 
päätymisen henkilöille, joilla ei ole käyttöoikeuksia kyseiseen materiaaliin.  

 
- Microsoft Outlook ja Exchange Server ovat olleet tukijalka, jonka varaan yritysasiakkaidemme 
viestintä ja yhteistyö rakentuvat”, sanoi corporate vice president Takeshi Numoto Microsoftin 
Office-tuotehallintaryhmästä.  
 
- Tämänpäiväinen Web Services Edition -julkaisu vahvistaa Exchangen ja Entourage-asiakkaiden 
yhteenliittyvyyttä ja luo puitteet uuteen sovellukseen eli Outlook for Maciin  siirtymiselle. Nämä 
uudistukset jatkavat Microsoftin ja MacBU:n perinteitä, toimittaen täydellisimmän saatavissa 
olevan ratkaisun asiakkaiden ajanhallinnan, tiedonjakamisen ja yhteistyön helpottamiseen.” 
 
Esittelyssä Business Edition – valitse itsellesi sopiva Office 
 
MacBU tunnisti asiakas- ja kumppanipalautteen perusteella tarpeen uudistetulle tuotelinjalle. Uusi 
Office 2008 for Mac -perhe varmistaa, että asiakkaat pystyvät valitsemaan oikean tuotteen, joka 
vastaa heidän tarpeitaan – oikealla hinnalla. Tuotevalikoimaan kuluu nyt kaksi Office 2008 -
versiota: Office 2008 for Mac Home and Student Edition (saatavilla alan liikkeistä) ja uusi Office 
2008 for Mac Business Edition.  
 
Uusi Office 2008 Business Edition sisältää tehokkaan sarjan työkaluja, joita ovat muun muassa 
Word, Excel, PowerPoint ja Entourage. Lisäksi uudistus tuo käyttäjille uusia ominaisuuksia, jotka 
auttavat häntä hallitsemaan liiketoimintaansa, organisoimaan tietoja ja muodostamaan 
ammattimaisen otteen työhön. Exchange Server -tuki ja luotettava yhteensopivuus Windows-
pohjaiseen Office-ohjelmistoon nostavat yhdessä työskentelyn ja tuottavuuden uudelle tasolle. 
Office 2008 Business Editionin uusia ominaisuuksia ovat muun muassa seuraavat: 
 

• Entourage 2008 for Mac, Web Services Edition. Parantaa toiminnallisuutta, tuo mukanaan 
uusia ominaisuuksia ja tuen Exchange Serverin viimeisimmälle versiolle.  

• Microsoft Document Connection for Mac. Helpottaa tiedostoihin pääsyä ja niiden selaamista 
SharePoint-tuotteilla ja –teknologioilla sekä Microsoft Office Live Workspacessa.  

• Uutta grafiikkaa. Enemmän kuin 200 bisnes-teemalla varustettua pohjaa ja ammattimaista 
ClipArt-kuvaa.  

• lynda.com-ohjaus. lynda.comin tarjoama opastus aloittelijoille ja tottuneille käyttäjille.  
 
Saatavuus ja hinnat 
 
Office 2008 for Mac Business Edition lanseerataan 15.9.2009 ja sen voi tilata ennakkoon 18.8. 
alkaen. Arvioitu jälleenmyyntihinta on 549€ tai 349€ versiopäivitykseen oikeutetuilla asiakkailla. 
Office 2008 for Mac Home and Student Edition on nyt saatavissa ja sen arvioitu jälleenmyyntihinta 
on 149€ (täysversio). Ilmaisen Entourage 2008 Mac, Web Services Editionin voi ladata osoitteesta 
http://www.microsoft.com/mac/downloads.mspx?link_name=downloads 



 
Lisätietoja: Jari Keskitalo, Microsoft Oy, gsm 050 431 7015, jari.keskitalo@microsoft.com 
 
Microsoft Macintosh -liiketoimintayksikkö 
Microsoftin Macintosh-liiketoimintayksikkö on johtava ohjelmisto- ja verkkotuotteiden kehittäjä Macintosh-alustalle. 
Liiketoimintayksikkö työllistää yli 200 vakituista Mac-asiantuntijaa ja keskittyy luomaan innovatiivisia ohjelmistoja 
Mac-asiakkaille eri puolilla maailmaa. Jo miltei 25 vuoden ajan Microsoft on kehittänyt palkittuja ohjelmistoja Macille. 
Tammikuussa 2008 Macintosh –liiketoimintayksikkö julkaisi Microsoft Office 2008 for Mac ohjelmistopaketin, joka 
sisältää sähköposti- ja henkilötietojen hallinnointijärjestelmä Entourage 2008:n, Word 2008:n, Excel 2008:n, 
PowerPoint 2008:n sekä Messenger for Mac 6.0:n. Lisätietoja Microsoftin Macintosh-liiketoimintayksiköstä ja 
Microsoftin Macintosh-tuotteista löydät osoitteesta http://www.microsoft.com/mac. 
 
Microsoftista 
Vuonna 1975 perustettu Microsoft (Nasdaq "MSFT") tuottaa maailman johtavia ohjelmistoja, palveluja ja ratkaisuja, 
jotka auttavat ihmisiä ja yrityksiä toimimaan tehokkaimmalla mahdollisella tavalla. 

 
* Kaikki hinnat ovat arvioituja jälleenmyyntihintoja ja saattavat vaihdella riippuen jälleenmyyjästä.  
 
 


